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EKL:n Oulun piirin rannalta onkijat ja tukijoukot!  

 

TERVETULOA KAJJAANIIN!  

 

Kajaanin Eläkkeensaajat ovat järjestäneet jo useita 

rannalta onginnan kilpailuja vuosien varrella. Järjestelyt 

on aloitettu pienellä työryhmällä, jota laajennettu 

kilpailujen lähestyessä.  

 

Kajaanin Kaupunginlampi luo hyvät puitteet rannalta 

ongintaan, sen sijainti on aivan taajaman tuntumassa, josta 

uskotaan ja toivotaan onkijoille hyvää saalista. Kiitämme 

talkooväkeä.  

Olette tärkeitä henkilöitä siihen, että kilpailut onnistuvat 

toivotulla tavalla.  

Kisat tulevat olemaan jälleen mieliinpainuvat kisat, sillä 

rutiinia ko. kilpailujen järjestämisestä löytyy meidän 

yhdistyksestämme.  

 

TOIVOTAAN REHTIÄ KILPAILUA JA RENTOA 

YHDESSÄOLOA!  

 

Kilpailupaikan osoite: Kilpailupaikka on  

Kajaanihallin ja rannan välissä lammen rannalla tukeutuen 

telttoihin. Kajaanihalli Ratakatu 2 87100 Kajaani



2 

Eläkkeensaajien Keskusliiton Oulun piiri ry 

 

 

   

Tervetuloa EKL:n Oulun piirin Rannaltaonginta 

kilpailuihin Kajaaniin! 

 

Kajaanin Eläkkeensaajat ry yhdessä Oulun piirin kanssa järjestävät 

rannalta onginta mestaruuskilpailut Kajaanissa  

aika keskiviikko 19.8.2026. 

Tapahtuma on yleisölle avoin ja kioski on myös yleisölle käytössä. 

Paikka: Kajaani Kaupunginlampi, opastus kilpailupaikalle. 

 
Kilpailupaikan osoite: Kilpailupaikka on Kajaanihallin ja rannan välissä 

lammen rannalla tukeutuen telttoihin.  

Kajaanihalli Ratakatu 2 87100 Kajaani 

Kilpailun aikataulu on seuraava: 

Kisakanslia Kajaanihallin läheisellä rannalla 
Ilmoittautuminen klo 9.30 alkaen  
Paikkojen arvonta klo 10.15  
Kilpailun avaus klo 10.40 ja siirtyminen kilpailupaikoille 
Kilpailu aika klo 11.00–14.00 
Välittömästi kilpailuajan päätyttyä on saaliiden punnitus 
Palkintojen jako Kajaanihallin kahviossa n. klo 15.00 
Palkintojen jaon yhteydessä mahdollisuus ennalta tilattuun 
ruokailuun. 

Kilpailussa palkitaan sarjojen sijat I, II ja III Prisman lahjakorteilla. 
Sijoittuneen joukkueen kaikille jäsenille tulee palkinto.  

Lisäksi voittanut joukkue saa haltuunsa vuodeksi kiertopalkinnon.  

Myös suurin kala palkitaan.   

Kilpailussa noudatetaan EKL:n Rannaltaongintakilpailun sääntöjä.  
Näistä säännöistä EKL Oulun piiri poikkeaa seuraavasti:   
 
Piirin mestaruuskilpailuissa on miesten sarja ja naisten sarja.  
Lisäksi kilpaillaan 4:n kilpailijan joukkueella, joissa on molempia 
sukupuolia. 
 
Mahdolliset muutokset joukkueeseen tulee tehdä yksi (1) tunti ennen 
kilpailun alkua.   
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Kilpailuaika on kolme (3) tuntia.  
 

Vapa saa olla korkeintaan kuusi (6) metriä 

Onginta alkaa ja päättyy aloitus- ja loppumerkkiin.   
Joukkueen kapteeni ilmoittaa joukkueensa kilpailuun, sekä kilpailun 
jälkeen johdattaa joukkueen yhdessä punnitukseen. 

Järjestelyjen kannalta on välttämätöntä,  

että yhdistykset huolehtivat sitovasta ennakkoilmoittautumisesta 

3.8.2026 mennessä. 

 

Ilmoittautuminen Kerttu Mömmö:  

lomake, liitteenä 

sähköposti kerttu.mommo@gmail.com 

 

Lisätietoja:  

Risto Örling puh. 0440 332 956 

Eero Juppi puh.050 573 9017  

Osallistumismaksu on 15 € / henkilö ja 60 € / joukkue (4 hlöä). 

Osallistumismaksun lisäksi ruokailu 10 €. Ruokailu tilattava 
ilmoittautumisen yhteydessä 

Osallistumismaksut maksettava ennakkoon EKL:n Oulun piiri ry:n 
tilille: Säästöpankki Optia FI88 4600 0011 0690 65. 

Kilpailupaikalla on koko ajan puffetti ja maksaminen vain 
käteisellä! 

Kilpailun yhteydessä arpajaiset: Järjestäjä edellyttää, että jokaisesta 
osallistuvasta yhdistyksestä tuodaan 1–2 palkintoa arpajaisiin. 

Toivomme, että yhdistyksestänne mahdollisimman moni kalanainen tai 
kalamies saa kipinän lähteä kisaan mukaan!   

Tervetuloa Kajaaniin nauttimaan kireistä siimoista! 

Kajaanin Eläkkeensaajat ry / EKL:n Oulun Piiri ry 
Piirin puheenjohtaja: Kerttu Mömmö puh. 050 5145422 

KajES puheenjohtaja: Aila Tartia-Jalonen puh. 044 0137021 

 

               

mailto:kerttu.mommo@gmail.com

